

Erik Casten Carlberg

Från: Erik Casten Carlberg [e.castencarlberg@bjarenet.com]
Skickat: den 27 oktober 2011 09:27
Till: 'Margareta Ihse'
Ämne: SV: redigerat manus

Hej Margareta och tack för din bearbetning av min artikel! Jag känner mig verkligen inte misshandlad av ditt arbete, tvärtom! Jag tycker att din bearbetning lett till en bättre och tydligare disposition, som underlättar läsning och förståelse av texten. Jag är mycket tacksam för din insats!

Några detaljsynpunkter: Sid 4, näst sista stycket, fjärde raden - stryk första ordet "är".

Sid 6, andra stycket andra och tredje meningen bör ändras till: Det är Boverkets "uppgift och ansvar i ett framtidsperspektiv att följa upp och bevaka dessa frågor. Man kan dock inte bortse från ..."

Sid 12, andra stycket, ny andra mening: "Intentionerna i gällande lagstiftning måste därför respekteras fullt ut av statliga och kommunala myndigheter".

-----Ursprungligt meddelande-----

Från: Margareta Ihse [mailto:margareta.ihse@natgeo.su.se]
Skickat: den 26 oktober 2011 20:03
Till: Erik Casten Carlberg
Ämne: redigerat manus

Hej Erik

Nu är vi på god väg med tidskriftsnumret från seminariet. Men det återstår en del. Vi har varit tvungna att skära ner och redigera, ibland ganska hårt med de som var långa. Som du kanske kan ana var ditt bidrag långt. Jag har gjort mitt bästa att redigera och korta, så att din röda tråd och din mening kommer igenom. Nu är det på 12 sidor, och bilagorna kommer att ligga för sig själv i slutet av rapporten.

Jag har varit hård och hoppas att du inte blir alltför förskräckt. Jag har dels helt tagit bort vissa delar, främst i inledningen, grupperat om så att den historiska beskrivningen kommer i början, sedan landskapskonventionen och vad man behöver göra och så blir exemplet om Saltkristallen sist.

Jag hoppas att du inte känner dig misshandlad. Jag har testat denna bearbetade text på Ulf Sporrang och på vår redaktör Ylva Nordin, och de har funnit den OK.

Men naturligtvis är det helt upp till dig om du kan acceptera detta- och jag är naturligtvis helt öppen för dina ändringar, där du tycker att det blivit fel.

No virus found in this incoming message.

Checked by AVG - www.avg.com

Version: 8.5.454 / Virus Database: 271.1.1/3977 - Release Date: 10/26/11 22:32:00